

# INKLUDERA

## IMPACT MEASUREMENT MANAGER/ANALYSANSVARIG

### OM INKLUDERA OCH VÅRT ARBETSSÄTT

Inkludera jobbar med starka sociala innovationer som utvecklats på gräsrotsnivå. Tillsammans med entreprenörerna bakom dessa bygger vi finansiellt hållbara och skalbara organisationer. Vårt mål är att sociala innovationer ska bli nationella lösningar, och det sker i huvudsak genom samarbeten med offentlig sektor.

Vår vision är att alla som lever i Sverige ska vara deltagande i samhällslivet. Vi når ut till barn som växer upp med föräldrar som har ett missbruk eller mår psykiskt dåligt och till ungdomar i segregerade områden. Vi arbetar med barn som har funktionsvariation och med personer som precis börjar kalla Sverige sitt hem. Våra verksamheter arbetar årligen med över 25 000 individer i hela landet, och sedan 2013 har våra verksamheter ingått över 925 avtal med 114 av Sveriges kommuner. Bland våra sociala organisationer finns Maskrosbarn, Passalen, Läxhjälpen och Idrott utan gränser (IUG).

Inkludera arbetar långsiktigt. I vår kärnportfölj har vi valt att arbeta djupgående med färre entreprenörer snarare än att fördela våra insatser över ett större antal verksamheter. I dagsläget arbetar vi med nio entreprenörer. Vi lägger motsvarande en dag i veckan på varje entreprenör.

Sedan ett par år arbetar vi också med att stärka sociala organisationer utanför vår kärnportfölj, då genom en mer avgränsad insats. Utöver det direkta organisationsarbetet driver vi även påverkansarbete och utbildande insatser riktade mot offentlig sektor och stiftelser.

Inkludera består av ett team om fem personer som samtliga har en bakgrund inom näringslivet. Hela teamet arbetar nära varandra för att utbyta erfarenheter och hjälpas åt med utmaningar.

### ÖVERGRIPANDE ROLLBESKRIVNING

I rollen som Impact Measurement Manager/Analysansvarig ansvarar du för att utveckla vårt sätt att följa upp sociala verksamheters effekt på sina målgrupper och samhälle. Vi har arbetat med resultat- och effektmätning sedan 2012, och i takt med att våra verksamheter växer vill vi ta in denna roll för att utveckla vårt sätt att mäta effekter på ett sätt som motiverar (än mer) storskalig tillväxt.

Rollen innebär att du kommer jobba både strategiskt med att utveckla vårt arbete med effektmätning och hands-on tillsammans med våra verksamheter för att mäta den sociala utveckling som skapas. Arbetsuppgifterna omfattar bland annat:

- Projektledning: Utveckla, utforma och driva processerna för att mäta effekt tillsammans med verksamheterna
- Analys: Utveckla och genomföra kvantitativa och kvalitativa analyser av effekt – inklusive datainhämtning samt ta fram presentationer av dessa
- Kapacitetsutveckling: Stärka kritiska funktioner för att verksamheterna ska kunna mäta effekt
- Implementering: Arbeta hands-on med att stötta verksamheterna i att säkerställa kvalitet och att mäta effekt
- Coachning: Att löpande ge råd inom effektmätning till verksamheterna
- Relationsbyggande: Bygga starka relationer med personer i verksamheterna vi arbetar med, såväl som akademi och andra intressenter

Rollen innebär att du kommer få arbeta med effektmätning inom flera olika tematiker inom hållbar social utveckling (exempelvis utbildning och lärande, sysselsättning, psykisk och fysisk hälsa, integration). Du har en drivande roll i hela effektmätningens processen - allt från framtagning av indikatorer och datainsamling till själva analysen och visualiseringen av den. Du kommer arbeta nära verksamheterna, och kommer därför vara på plats både hos verksamheterna och Inkludera.

## **KVALIFIKATIONER**

Vi söker dig som är stark analytisk, gillar att självständigt driva processer, samtidigt som du gillar en roll där du får jobba mycket hands-on, och med att bygga relationer till verksamheter och andra intressenter. Vi tror att du har en ekonomutbildning (gärna med inriktning nationalekonomi eller finans), har arbetat som forskningsassistent, analytiker eller motsvarande roll och har minst två års relevant arbetslivserfarenhet. Du ska ha mycket goda kunskaper i Excel, ha förståelse för forskningsbaserade metoder för effektmätning såsom exempelvis randomiserade kontrollstudier, regressionsanalys av paneldata etc, samt ha arbetat med dataanalys och survey design. Vi ser gärna att du är van vid att presentera dina analyser i kommunikativa rapporter.

Vi vågar lova att du kommer se dina insatser ge enorm utväxling både för de entreprenörer som Inkludera arbetar med och för det svenska samhället.

## **TILLTRÄDE OCH ANSÖKAN**

Vi erbjuder en heltidstjänst tillsvidare med 6 månaders provanställning. Tjänsten är förlagd till Stockholm. Tillträde enligt överenskommelse. Välkommen att [ansöka här](#) senast 23 april.

Intervjuer sker under maj månad.